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S t ö r s t  p å  p r o f i l l i s t e r

Mortar-Laid Joints
Rörelsefoglist

Mortar-Laid Joints är en rörelsefoglist för golv i rörelse. Listen finns i natur aluminium, polerad mässing, 
polerad rostfritt stål och PVC med gummiinlägg i färgerna svart och grå. I PVC finns även gummi i 
transpararnt färg. För mer information om materialens egenskaper se ”Materialegenskaper” på vår 
hemsida. Listerna är av hög kvalitet och är bedömda av Byggvarubedömningen och SundaHus.
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MORTAR-LAID JOINT
Aluminium, Mässing, PVC & Rostfritt Stål

2,0 lpm längder

Aluminium
GAL 20*
GAL 40*

Mässing
GOT 20*
GOT 40*

PVC
C511
C512
C513

Rostfritt Stål
GAC 20*
GAC 40*
*Begränsat utbud, tillgänglig vid större beställning

Storlek (bxh)

10x20 mm
10x40 mm

10x20 mm
10x40 mm

8x25 mm
8x35 mm
8x45 mm 

10x20 mm
10x40 mm

Yta

natur
natur

polerad
polerad

polerad
polerad

Färg

silver
silver

ljusgrå, mörkgrå
ljusgrå, mörkgrå

Kvalitet
AISI 304
AISI 304
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Aluminium Mässing PVC Rostfritt Stål Gummi

YTSCHEMA
Tänk på att ytor och färger på datorn kan variera från verkligheten

Natur

Mörkgrå Grå

Polerad Ljusgrå Polerad Svart


